ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2025 № 2Э61-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
20.02.2024 N° 1690-ПЗС
«Об областном конкурсе
детского рисунка «Я люблю
тебя, Урал!», посвященном
30-летию законодательной
власти Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания

Свердловской области от 20.02.2024 № 1690-ПЗС «Об областном конкурсе
детского рисунка «Я люблю тебя, Урал!», посвященном 30-летию
законодательной власти Свердловской области».